SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: image1]

       Số      /QĐ – THCS&THPTTST
        Tủa Chùa, ngày      tháng 10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban giám khảo cuộc thi giáo viên dạy giỏi cấp Trường
Năm học  2019 – 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ Thông tư 12/2011/TT-BGDĐT, ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, qui định chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông;
Căn cứ vào công văn số 1754/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 23/08/2019  của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2019-2020;

Căn cứ vào văn bản số 1828/ SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 29/08/2019  của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc  tổ chức thi giáo viên dạy giỏi năm học 2019-2020;

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2019 - 2020 của Trường THCS&THPT Tả Sìn Thàng.
                                                         QUYẾT ĐỊNH:
Điều I: Thành lập Ban giám khảo cuộc thi giáo viên dạy giỏi cấp Trường năm học 2019-2020 (Có danh sách kèm theo).
Điều II: Ban giám khảo có trách nhiệm Dự giờ, trao đổi, nhận xét, đánh giá tiết giảng của giáo viên theo quy chế hiện hành.
Thời gian làm việc bắt đầu từ ngày 21/10/2019 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ .
Điều III: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các Ông (Bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, kế toán trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng và các cá nhân có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phó HT ( t/h);

- Các Tổ trưởng CM,GV(t/h);
- Trang web(t/b);

- Lưu VT,CM.

	HIỆU TRƯỞNG

( ký tên, đóng dấu )

[image: image2.png]

DANH SÁCH
Ban giám khảo cuộc thi giáo viên dạy giỏi cấp Trường
Năm học  2019 – 2020
 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ –THCS&THPTTST ngày    tháng     năm 2019)

	TT
	Họ và tên
	Chuyên môn
	Nhiệm vụ được giao

	1.
	Trần Huy Hoàng
	Lịch sử
	Trưởng ban – Giám khảo

	2.
	Hoàng Thị Dung
	Sinh học
	Phó trưởng ban – Giám khảo

	3.
	Nguyễn Thị Lệ Quyên
	Toán
	Thành viên - Giám khảo

	4.
	Đỗ Thị Phương
	Vật lí
	Thành viên - Giám khảo

	5.
	Lò Thị Biên
	Hóa học
	Thành viên - Giám khảo

	6.
	Nguyễn Thị Rồng
	Ngữ văn
	Thành viên - Giám khảo

	7.
	Đinh Thị Yến
	Lịch sử
	Thành viên - Giám khảo

	8.
	Lường Thúy Phượng
	Địa lí
	Thành viên - Giám khảo

	9.
	Trần Văn Phượng
	Sinh học
	Thành viên - Giám khảo

	10.
	Vũ Huyền Trang
	Tiếng anh
	Thành viên - Giám khảo

 ( Danh sách trên gồm: 10 người)
PAGE